Homilía sancti Gregórii Papæ.

*Ex hom. 28. habita in Basil. horum
SS. MM. in die natalis eorum.*

QUID est quod régulus Dóminum
rogat, ut ad ejus filium véniat,
et tamen ire corporáliter recú-
sat : ad servum vero centuriónis
non invitáatur, et tamen se corpo-

ráliter ire pollicétur? Réguli fílio per corporálem præsentiam non dignátur adésse, centuriónis ser-
vo non dedignátur occúrrere.
Quid est hoc, nisi quod supérbia nostra retúnditur, qui in homínibus non natúram, qua ad imáginem Dei facti sunt, sed honóres et divítias venerámur? Redémptor vero noster ut osténderet, quia quæ alta sunt hóminum, despiciénda sunt : et quæ despécta sunt hóminum, despiciénda non sunt : ad fílium réguli ire nóluit, ad servum centuriónis ire pará-
tus fuit.

R. Propter veritátem.

Lectio viij.

INCREPATA est ergo supérbia no-
stra, quæ nescit pensare hómi-
nes propter hómines. Sola, ut dí-
ximus, quæ circúmstant homínibus pensat, natúram non áspicit,
honórem Dei in homínibus non agnoscit. Ecce ire non vult Fílius
Dei ad fílium réguli : et tamen

venire paratus est ad salutem servi. Certe si nos cujuspiam servus rogaret ut ad eum ire deberemus, protinus nobis nostra superbia in cogitatione tacita respondéret, dicens: Non eas, quia temetipsum degeneras, honor tuus despicitur, locus vilescit. Ecce de cœlo venit, qui servo in terra occurrere non despicit: et tamen humiliari in terra contémnimus, qui de terra sumus.

B. Sancti mei.

Lectio ix.

NOLITE ergo intra vos metípsos pensare quod habétis, sed quid estis. Ecce mundus qui diligitur, fugit. Sancti isti, ad quorum tumbam consístimus, floréntem mundum mentis despéctu calcavérunt. Erat tunc vita longa, salus continua, opuléntia in rebus, fœcunditas in propágine, tranquillitas in diuturna pace: et tamen cum in seípso floréret, jam in eórum cordibus mundus aruerat.

Ecce jam mundus in seípso áruit, et adhuc in cordibus nostris floret. Ubique mors, ubique luctus, ubique desolatio, úndique percútimur, úndique amaritudinibus replémur: et tamen cæca mente carnalis concupiscéntiae ipsas ejus amaritudines amámus, fugiéntem séquimur, labénti inhærémus.

Te Deum laudámus. 63.

DIE VIII. JUNII.

S. Norberti, Episc. et Conf.
(D. F. ex vj. hujus.)

Duplex.

Omnia ut supra, die vj. Junii.

283.

DIE IX. JUNII.

S. Ubaldi, Episc. et Conf.
(D. F. ex xvij. Maji.)

Semiduplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont.
(87) præter sequentia.

Oratio.

A UXILIUM tuum nobis, Dómine quæsumus, placatus impén-

de: et intercessione beati Ubaldi, Confessoris tui atque Pontificis, contra omnes diaboli nequitias dexteram super nos tuae propitiationis extende. Per Dominum.